
ZARZĄDZENIE NR VII/823/2018
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Miasta na rok 2018 dla studentów szkół
wyższych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 ), w związku z § 2
Zarządzenia Nr VII/79712018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2018 roku
w sprawie określenia zasad przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów studentom
szkół wyższych, zarządzam co następuje:

§1

Przyznaję nagrody na 2018 rok następującym studentom:

1. Agata Bodziacka
2. Monika Firlej
3. Aleksandra Kozak
4. Paweł Marzęda
5. Adrian Parzyszek
6. Natalia Tarasiuk

§2

Nagrody będą wręczone w czasie obchodów "Dni Lubartowa"

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego oraz Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


